Laurenzo; et la via via si alla Ecclesia de Santo Laurenzo, et descende all’acqua de Timpa de 
Corvo, e descende lo Pantano ad pendio si ad deritto allo fiume de Santo Laurenzo; et lo fiume ad 
pendio si ad; e lo fiume de Sabuto ad irto si allo fiume de Culo; et lo fiume de Culo ad irto si allo 
territorio de Santo Laurenzo: preservandosi lo detto Signor Conte allo Monte de Santo Laurenzo seu 
La Valle de lo Monte la fide, et disfida de forestari, e che quelli de Grimaldo se possano coltivare 
tutte le terre seminatorie, non tagliando, ne guastando li Carigli, ma che loro nce possano metere 
bestiame loro una con quello de lo ditto Signor Siscar Conte, e Vassalli soi, e che sence possano 
fare aratri, e tutti strumenti pertinenti alla cultura, e masseri, e siano franchi tanto de terragli come 
de ogni angaria, e volendovi far pagliara non possano tagliare carigli, ne arbori domestici eccetto 
arbori selvaggii farnci la mandra sua in detto territorio donato, nca la possa fare, non fando danno 
alli predetti homini et Università de Grimaldo, intendendosi acqua et erba comune Grimaldo et 
Aiello, come per lo passato solito. Ita quod in dictis territoriis, dicta Universitats, et homines 
Grimaldi, possint, et voleant ad eorum libitum, et voluntatem arare, et seminare, et cultivare, 
pasculare, et alia facere, ut ipsis videbitur, et placebit tamquam veri domini, et patroni, et in nullo 
habent recongoscere eumdem Excellentem dominum Comitem, iususque heredes, et successores 
super dictis territoriis donatis, nisi ut supra dictum est. Quam donationem dictus Excellens dominus 
Comes promisit ullo unquam tempore non revocare, nec revocare facere occasione immense 
donationis aut alicuius dificultartis causa a iure inducta, vel apporbata, seuce probata sub verbo, et 
fide magnatum. Super quibus omnibus semper partes ipse reservaverunt assensum Regium, et 
consensum, et omnibus predictis unaqueque ipsarum partium passit, et valeat ad suum libitum, et 
voluntatem obtinere regium assensum, et beneplacitum, et ad maiorem cautelem partes ipse 
promiserunt, et obligaverunt se, eorum heredes, et successores, et bona eorum omnia mobilia, 
stabilia, presenta, et futura, habita, et habenda, acquisita, et acquirenda, et de iure obligari prohibita, 
predicta omnia, et singula superscripta semper habere rata grata, et firma, et nullatenus contra 
facere, dicerè, opereri, et allegare, vel venire verbo, dicto, aut scripto, aut facto vel opere, aliqua 
ratione, vel causa iuridica sub pena et obligatione, solutione, stipulatione promissa unciarum 
centum per quamlibet partius ipsorum, neditate dicte pene, si de promissis reclamatio fieri 
contigerit, applicanda, et altera medietate peme ipsi parti observanti applicanda, et solvenda cum 
refectione damnorum, et expensarum litis, et ecpensarium. Qua pena soluta, vel non, aut gratis 
remissa, predicta omnia, et signula omni tempore firma predurent; me predicto Notario publico, pro 
parte dicte Curie, et reliqua mediate dicte parti obseruenti predicte, et suis heredibus et 
successoribus stipulante qualibet ipsarum partium contrahente. Et renunciaverunt dicte partes in 
promissis omnibus exceptioni doli mali, vis, metus, fraudis, in factum subsidiarie rei promisso, et 
subscripto modo non geste, ut in presenti instrumento continetur, iuri dicandi, penam in 
contractibus non apponi, et appositam non exgi, nec deberi; remedio restitutionis in integrum 
cedulis, privilegiis, moretoriis, litteris sciptis, resciptis, et aliis impetratis, et omnibus aliis iuris, et 
legum auxiliis Canonum, decretorum, cotitutionum, Capitulorum Regni auxliis, scipto, et non 
scripto Canonico et civili, et cosuetudinario, quo, qua, seu quibus contra predicta, seu superascripta, 
seu aliquod predictorum, seu suprascriptorum, venire possent, se iuvare, defendere, vel venire ad 
infrigendum, et annullandum premissa, vel aliquo premissorum; certiorate prius partes ipse, et 
dixerunt, per sapientes iuris peritas de beneficiis seu auxiliis, renunciationibus iurium predictorum. 
Et pro predictis omnibus illibatis observandis et de non contraveniendo; et quod predicta omnia, et 
singula vera sint, ambe partes una alteri et altora alteri in manibus ipsius partis ad Sancta Dei 
Evangelia corporale tactis scripturis prestitaverunt, seu prestitit iuramentum; et voluerunt ambe 
partes ipse, quod se aliquis defectus reperietur in presenti istrumento, quod possit refici, corregi, 
minui, semper mutari, et emeanteri semel, bis, ter, et quoties opus fuerit in iudicio vel non ad maius 
consilium sapientis, substantia veritatis in aqliquo non immutata: Unde ad futurum testimonium 
dicte Universitatis Grimaldi, et hominum ipsius, et Excelllentis domini Antonii Comitis Agelli, et 
heredum, et successorum suorum presens huiusmodi publicum istrumentum factum est per manus 
mei predicti notarii publici, signo meo solito signutm, et sbscriptionibus premissis roboratum 
actum., et gestum anno, die, loco, mense indictione premissis = Testes donnum Petrus Franciscus de